
6187-21 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТОЯННАЯ ДЕПУТАТСКАЯ  КОМИССИЯ  

ПО ПРЕДВАРИТЕЛЬНОМУ РАССМОТРЕНИЮ  

КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТИ МИРОВЫХ СУДЕЙ  

Р Е Ш Е Н И Е 

07.10.2021 № 1/2 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О назначении на должности мировых 
судей Пермского края" (вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию руководителя Агентства по делам юстиции  

и мировых судей Пермского края Веснина Игоря Михайловича, комиссия 

РЕШАЕТ: 

 

1. Назначить на должности мировых судей на трехлетний срок судебных 

полномочий по судебным участкам: 

№ 4 Кунгурского судебного района 
Пермского края 

Винокурову 
Марину Сергеевну 

№ 3 Нытвенского судебного района 
Пермского края 

Токареву 
Ольгу Николаевну 

№ 2 Соликамского судебного района 
Пермского края 

Петрову 
Таисию Викторовну 

2. Назначить на должности мировых судей по судебным участкам: 

№ 1 Индустриального судебного района 
г.Перми 

Голубцову 
Елену Викторовну 

№ 5 Мотовилихинского судебного района 
г.Перми 

Гузееву 
Юлию Анатольевну 

№ 2 Свердловского судебного района 
г.Перми 

Яралян 
Ирину Сраповну 

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края "О назначении на должности мировых судей Пермского края". 

  
Председательствующий А.Ю.Бойченко 

 


